
平成２８年９月１３日
各 中 学 校 長 様
進路指導主事 様
第３学年主任 様

郡山女子大学附属高等学校
校長 佐々木 貞子

（公 印 省 略）

平成２９年度入試説明会・個別相談会について（ご案内）

初秋の候、貴校におかれましては益々ご発展のこととお慶び申し上げます。
また、日頃より本校の教育に関しまして特段のご理解とご配慮をいただき、心より感謝申

し上げます。
さて、本校では平成２９年度の入試説明会および個別相談会を下記の要領にて実施いたし

ますのでご案内申し上げます。本校に興味を持っている中学生・保護者を対象とした入試問
題解説を含めた説明会と個別相談ですので、ご多用中のこととは存じますが、趣旨をご理解
の上、貴中学校３年生・２年生女子生徒の皆様および保護者の参加についてご案内ください
ますようお願い申し上げます。

記

１ 目 的 中学生・保護者の皆さんに、本校の教育内容および入学選考内容に
ついての理解を深め、進路選択の参考としていただく。

２ 日 時 平成２８年１０月３０日（日） １３：００～１５：４５
平成２８年１１月１２日（土） １３：００～１５：４５

３ 会 場 郡山女子大学附属高等学校大会議室・小会議室

４ 対 象 中学３年生・２年生女子生徒および保護者

５ 日 程 受 付 １２：３０～１３：００

入試内容説明・学科紹介 １３：００～１４：０５

入 試 問 題 解 説 １４：１５～１５：１５

個 別 相 談 会 １４：１５～１５：４５

６ 申し込み方法及び期日 本校ホームページから入力フォームにより直接個人で
お申し込みいただけます。
また、同封の「参加申込書」をご利用になり、FAX
またはE-mailでもお申し込みいただけます。
それぞれ一週間前までにお申し込みください。

７ 申し込み先 〒９６３－８５０３
福島県郡山市開成３丁目２５番２号
郡山女子大学附属高等学校 総務部（渡邉・平間）
TEL 024－932－4352 FAX 024－933－1959
URL http://fuzoku.koriyama-kgc.ac.jp/
e-mail f-h.nyushi@koriyama-kgc.ac.jp



郡山女子大学附属高等学校

【入試説明会・個別相談会参加申し込み書】FAX用

この用紙は本校ホームページからもダウンロード可能です。

参 加 日 １０月３０日（日） １１月１２日（土）
いずれかを○で囲んでください

参 加 内 容 入 試 説 明 会 個 別 相 談 会
○で囲んでください

参 加 生 徒 氏 名
ふ り が な

中 学 校 名 中学校 年

〒

現 住 所

自宅電話または連絡先 （ ）

※参加の場合のみ記入してください。

保 護 者 氏 名

質問または相談内容があればご記入ください。

申込先 FAX 024-933-1959 問い合わせ先 TEL 024-932-4352

本校ホームページ http://fuzoku.koriyama-kgc.ac.jp/

e-mail f-h.nyushi@koriyama-kgc.ac.jp

http://fuzoku.koriyama-kgc.ac.jp/

